
Dodatek smlouvy Č.1
ke smlouvě o dílo ze dne 20.3.2018

. (dále jen „dodatek smlouvy“)

L Smluvní strany

Objednatel: Město Blovice
sídlo: Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice
zastoupený: Bc. Robertem Zelenkou, starosta
IC: 00256455
DIČ; CZ00256455
(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: KOPESO ss.o.
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, odd. C, vložce 18852
sídlo; Hřbitovní 996/33, Plzeň  Doubravka
zastoupený: Ondřejem Peckertem
Bankovní spojení: KB as.
č. účtu: 1157336290277/0100
tel. spojení:
eMail:
IC: 27962598
DIČ: CZ27962598
(dále Jen „zhotovitel“)

Obě smluvní strany se ve smyslu uzavřené smlouvy o dílo na zakázku s názvem „Oprava místních
koMunikací — Blovice, Hájek — část východ“ (dále jen „smlouva o dílo“) dohodly, že tímto
dodatkem smlouvy se mění původní uzavřená smlouva o dílo a to tak, jak je níže uvedeno.

II. Změna SOD

V rámci realizace stavebních prací dochází k navýšení objemu prací o práce, který tvoří přílohu
tohoto dodatku.
Jedná se o tyto práce:
 Zvětšení ploch chodníků
 Úprava inženýrských znaků
 Doplnění acodreinů
 Likvidace SD
 Asfaltová vyrovnávka

Zároveň při realizaci vyvstali i práce, které se realizovat oprati oproti PD nebudou a tyto práce
budou méněpráce.



1) Tento dodatek mění část 5, bod 5.1.1 Smlouvy následovně:

změna rozsahu díla a ceny sjednané tímto dodatkem odpovídá:

Původní celková cena za dílo:
vícepráce v celkové hodnotě:
méněpráce v celkové hodnotě:

Celkem za dílo bez DPH vč. méně a víceprací:
DPH:
Celkem za dílo včetně DPH:

4.289.797,86 KČ bez DPH
879.923,32 KČ bez DPH
608.365,9SKČ bez DPH

4.561.355,23 Kč
957.884,60 Kč

5.519.239,83 Kč

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní podmínky dohodnuté oběma Stranami ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem smlouvy
nemění.

2. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy řádně seznámily a souhlasí s ním.
3. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podepsáni zástupci obou smluvních stran,

oprávněných kjeho podpisu, a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v registru smluv.
4. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží

dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

V Blovicích dne
 4 12 2019 V Plzni dne ~‚ ~. 2019

Objednatel: Zhotovitel:

Město Blovice
Bc, Robert
starosta

Příloha:  položkový rozpočet víceprací
 položkový rozpočet méněprací

KOPESO s.r.o.
Ondřej Peckert
jednatel společnosti


